



 Toggle navigation    
 


	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端


 
 	加载中...
	


 












马上查询





 







93LC46AT-I/OT [MICROCHIP] 

128 X 8 MICROWIRE BUS SERIAL EEPROM, PDSO6, ROHS COMPLIANT, PLASTIC, SOT-23, 6 PIN; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 93LC46AT-I/OT
	生产厂家：	
	    MICROCHIP TECHNOLOGY
      
	描述和应用：	128 X 8 MICROWIRE BUS SERIAL EEPROM, PDSO6, ROHS COMPLIANT, PLASTIC, SOT-23, 6 PIN
 可编程只读存储器 电动程控只读存储器 电可擦编程只读存储器 时钟 光电二极管 内存集成电路
	PDF文件：	总38页 (文件大小：974K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：93LC46AT-I/OT参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	MICROCHIP TECHNOLOGY INC
	零件包装代码	SOT-23
	包装说明	LEAD FREE, PLASTIC, SC-74A, SOT-23, 6 PIN
	针数	6
	Reach Compliance Code	compliant
	Factory Lead Time	5 weeks
	风险等级	0.95
	备用内存宽度	8
	最大时钟频率 (fCLK)	3 MHz
	数据保留时间-最小值	200
	耐久性	1000000 Write/Erase Cycles
	JESD-30 代码	R-PDSO-G6
	JESD-609代码	e3
	长度	2.95 mm
	内存密度	1024 bit
	内存集成电路类型	EEPROM
	内存宽度	8
	湿度敏感等级	1
	功能数量	1
	端子数量	6
	字数	128 words
	字数代码	128
	工作模式	SYNCHRONOUS
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	组织	128X8
	输出特性	TOTEM POLE
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	LSSOP
	封装等效代码	TSOP6,.11,37
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE, LOW PROFILE, SHRINK PITCH
	并行/串行	SERIAL
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	电源	3/5 V
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	1.45 mm
	串行总线类型	I2C
	最大待机电流	0.000005 A
	子类别	EEPROMs
	最大压摆率	0.002 mA
	最大供电电压 (Vsup)	5.5 V
	最小供电电压 (Vsup)	2.5 V
	标称供电电压 (Vsup)	3 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	INDUSTRIAL
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形式	GULL WING
	端子节距	0.95 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	40
	宽度	1.63 mm
	最长写入周期时间 (tWC)	6 ms
	写保护	SOFTWARE
	Base Number Matches	1


	93LC46AX-I/SN
	93LC46AXT-I/SN
	93LC46BXT-I/SN
	93LC46C-I/ST
	93LC46C-E/SN
	93LC46CT-I/SN
	93LC46BT-E/SN
	93LC46BXT/SN
	93LC46C-I/MS
	1425109
	LP3995ITL-1.9/NOPB
	LP3995ITLX-2.5/NOPB
	B45035C1569M357
	BCP-350F-4GY
	1713563
	TEA1733CP/N1,112
	VT1045CBP-M3/4W
	SNJ54ABT32316PN
	W799SRSGW/CC
	RP8300B2M1CEBLKBLUNIL
	ZDD-AE-78-P-0L2-AB-146
	GBJ2506F
	JTS83016-1VA
	0709013
	51915-262LF
	SL1021A500R
	SL1021A250R
	SL1021A600R
	SL1021A500C
	SL1021A090RF
	SL1021A250C
	E1SLAS-5.000MTR
	IKA15N65ET6XKSA1
	IKA15N65ET6XKSA2
	PEB3264
	PEB4265
	PEB4266
	PEB4265-2
	SX9705
	MX66X256-25PC
	RDDB
	RDDB-50P
	RDDB-50S
	AD22103KRZ-RL
	1701171
	TL082BCD
	TL082MH
	TL082MGC
	NJM2742V-TE1
	L934SYD
	L934SYT
	91625-302LF
	16ST335MB33225
	16ST475MC14532
	934030860115
	934030860135
	C0603C104J3RACAUTO
	KMM366S823BT-GL
	E-L6569
	E-L6569D
	VS-UFB250FA60
	U17SYZQE
	IDT74AUC16373PAI8
	7603-501LF
	7603-501
	CY7C346-35HM
	BUK474-800B
	BUK474-800A
	RT8004A
	0889410700
	BUK213-50Y/T3
	1406186
	2SB1624O
	2SB1624P
	MAX3314ECKA+
	1731090206
	QS10187-E01-TR
	BCP-350F-7BK
	ADG858BCPZ-REEL
	84306L
	84312L
	84324L
	MAX5723AUP+
	MAX5725BAUP+T
	MAX5725AAUP+T
	MAX5725AAUP+
	T491X336K035AH
	62-217D/KK2C-S2727PBR1B42Z15/2T
	62-217D/QK2C-S5757R1R3B42Z15/2T
	62-217D/QK2C-S5050R1R3B42Z15/2T
	62-217D/KK2C-S3030QAR2B42Z15/2T
	TLP3107(TP,F(O
	LVR075K-240
	2SK828
	B240-7
	UB20103-26-4F
	HDA36080
	SI-30R0875M
	U431-E3
	SBR40U100CTE-G
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